
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

PORTARIA COMISSÃO DE SELEÇÃO: 

 

Dispõe sobre Comissão de Seleção para o Processo Seletivo Simplificado para contratação 

de 01 (um) Agente de Ação Social, bem assim para a formação de cadastro reserva, em 

regime de contrato por tempo indeterminado, com período de experiência, de acordo com 

a Consolidação das Leis Trabalhistas e as alterações trazidas pela Lei 13.467/2017, no 

âmbito do “Ação Integrada cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.002.099”. 

O COORDENADOR DO PROJETO JUNTO À UNISELVA, FUNDAÇÃO DE 

APOIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, e  

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - Nomear os seguintes membros para compor a comissão de seleção: 

 

Prof. Dra. Kelly Pellizari  

Prof. Dr. Luis Henrique da Costa Leão   

Esp. Valdiney Arruda  

Suplentes:   

Dr. Allysson Feitosa Torquato Scorsafava  

Prof. Dra. Carla Reita Faria Leal 

 

 

 

COORDENAÇÃO DO PROJETO, em Cuiabá, 21 de setembro de 2021. 

 

 
 

KELLY PELLIZARI 

Coordenadora do Projeto  

 


